
 
 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 026/2025. 

    

 

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE 

MACUCO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e regimentais 

que lhe são conferidas por, 

 

RESOLVE: 

 

 

    EXONERAR: JOSÉ CARLOS DA CONCEIÇÃO DUARTE, 
do cargo em Comissão de CHEFE CONTROLE DE VEÍCULOS, Símbolo CCIV, na 
forma da lei municipal n° 734/20216. 

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos a partir de 31 de dezembro de 2024, revogando-se as disposições anteriores 

em contrário. 

 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
Gabinete da Presidência em 26 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

Marcelo Abreu Mansur 

PRESIDENTE 

 
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 

 


